
VÝZKUMNÉ DOTAZNÍKOVÉ ŠETŘENÍ K BAKALÁŘSKÉ PRÁCI 
 
 
Dobrý den, 
 
jsem studentkou ŠKODA AUTO Vysoké školy. 
Obracím se na Vás s prosbou o vyplnění dotazníku na téma Získávání zaměstnanců 
a analýza úspěšnosti náborových programů ve spol. ŠKODA AUTO a.s. Výsledky 
tohoto zkoumání použiji pro svou bakalářskou práci. Dotazníkové šetření je zcela 
anonymní.  
 
Děkuji Vám za spolupráci,  
Jana Linková 
 
 

1. Pohlaví: 
• Muž 
• Žena 

 
2. Do jaké věkové kategorie spadáte? 

• 20 - 30 let 
• 31 – 40 let 
• 41 – 50 let 
• 51 let a více 

 
3. Jaké je Vaše nejvyšší dosažené vzdělání? 

• Středoškolské s maturitou/učební obor s maturitou  
• Vyšší odborné 
• Vysokoškolské 

 
4. Jaké je Vaše pracovní zařazení v organizaci? 

• Technická pozice 
• Ekonomická pozice 

 
5. Jak dlouho pracujete ve společnosti ŠA? 

• Méně než 1 rok 
• 1 – 5 let 
• 6 – 9 let 
• 10 let a více 

 
6. Jaký status jste měl/a v době nástupu do práce? 

• Absolvent 
• Student 
• Uchazeč z úřadu práce 
• Zaměstnanec (např. přechod na nové pracovní místo z jiné organizace) 
• Pracovník ze zahraničí 

 
 
 



7. Ve společnosti ŠA jste absolvoval/a:  
• Povinná stáž 
• Nepovinná stáž 
• Konzultant závěrečné práce 
• Trainee program 
• Doktorandský program 
• Žádnou možnost z výše uvedených 

 
V dotazníkovém šetření dále pokračují pouze absolventi náborových programů. 

8. Odkud jste se o společnosti ŠA dozvěděl/a?  
• Inzerce na internetu  
• Inzerce v tiskovinách, rozhlasu, TV 
• Úřad práce 
• Spolupráce s personální agenturou 
• Byl/a jsem přímo osloven/a organizací 
• Veletrh pracovních příležitostí 
• Doporučení od známých/přátel  
• Ve škole (např. prostřednictvím přednášky spol. ŠA na půdě vzdělávací 

instituce) 
 

9. Jakou výběrovou metodou jste prošel/prošla? (lze zaškrtnout více 
odpovědí) 

• Výběrový pohovor 
• Assessment centre 
• Testy pracovní způsobilosti 
• Test znalostí a dovedností 
• Byl/a jsem přijat/a s jedním či více pracovníky na jedno pracovní místo 

a během zkušební doby byl vybrán vhodnější kandidát. 
 

10. Jaká je nyní Vaše pracovní pozice? 
• Asistent/ka 
• Projektant/Specialista 
• Koordinátor/Manažer projektu 
• Vedoucí pozice 

 
11. Jaký přínos pro Vás měl již zmíněný „náborový program“? 

• Bez tohoto programu bych se do spol. ŠA nejspíš nedostal/a. 
• Náborový program byl pro mě přínosný. 
• Nemělo to pro mě žádný přínos. 

 
12. V jaké míře byl pro Vás náborový program přínosný?  
(Jedna hvězdička znamená minimální přínos, a naopak pět hvězdiček se rovná 
největšímu přínosu) 

• 1* 
• 2* 
• 3* 
• 4* 
• 5* 



13. Pokud byl pro Vás náborový program přínosem, napište, jaký konkrétní 
přínos pro Vás měl.  (otevřená otázka) 
………………………………………………………………………………………… 


